

**Ny Hedeskov Holding ApS**  
c/o Jørn Aagaard, Lyngvejen 4, 8410 Rønne

CVR-nr. 32 32 35 45

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Jørn Aagaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ny Hedeskov Holding ApS c/o Jørn Aagaard Lyngvejen 4 8410 Rønde  CVR-nr.: 32 32 35 45 Stiftet: 29. juni 2012 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jette Søndergaard, js@hedeskov.com Jørn Aagaard, jaagaard03@gmail.com
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Hedeskov Familieholding ApS, Syddjurs

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.834 t.kr. mod -9.810 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-99.834</b>	<b>-100.122</b>
2 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-159.834</b>	<b>-160.122</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	45.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	907.100	1.092.143
Andre finansielle indtægter	2.179.884	447.357
3 Øvrige finansielle omkostninger	-93.639	-10.880.738
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.833.511</b>	<b>-9.456.360</b>
4 Skat af årets resultat	0	-353.295
<b>Årets resultat</b>	<b>2.833.511</b>	<b>-9.809.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Overføres til overført resultat	2.133.511	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.509.655
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.833.511</b>	<b>-9.809.655</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.000	8.000
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.170.185	4.047.089
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.378.185</u>	<u>4.255.089</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.378.185</u></b>	<b><u>4.255.089</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.964.555	33.720.591
	Tilgodehavende selskabsskat	0	122.000
	Andre tilgodehavender	2.881.107	2.721.239
	Tilgodehavender i alt	<u>36.845.662</u>	<u>36.563.830</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	34.885.088	33.293.351
	Værdipapirer i alt	<u>34.885.088</u>	<u>33.293.351</u>
	Likvide beholdninger	<u>336.221</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>72.066.971</u></b>	<b><u>69.857.181</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>76.445.156</u></b>	<b><u>74.112.270</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	72.969.746	70.836.235
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>73.749.746</b>	<b>71.616.235</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	486	1.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.658.078	645.062
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.911	1.825.587
Anden gæld	8.935	4.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.695.410	2.496.035
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.695.410</b>	<b>2.496.035</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>76.445.156</b>	<b>74.112.270</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**8 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	81.345.890	114.400	81.540.290
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	-10.509.655	700.000	-9.809.655
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	70.836.235	700.000	71.616.235
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	0	2.133.511	700.000	2.833.511
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>72.969.746</b>	<b>700.000</b>	<b>73.749.746</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	34.885.088
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.700.077</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.486	23.794
Andre finansielle omkostninger	<u>35.153</u>	<u>10.856.944</u>
	<b><u>93.639</u></b>	<b><u>10.880.738</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	0	453.400
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-100.105</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>353.295</u></b>



## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	8.000	8.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.000</b>	<b>8.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ny Hedeskov Holding ApS
Hedeskov Familieholding ApS, Syddjurs	10 %	16.867.669	16.794.438	8.000
Gretbjerggaard ApS, Syddjurs	100 %	268.045	-858.698	0
HEDESKOV Center For Regenerative Practice ApS, Syddjurs	100 %	13.022.988	886.287	0
ReMed ApS, Syddjurs	100 %	-1.034.941	-195.481	0
		<b>29.123.761</b>	<b>16.626.546</b>	<b>8.000</b>

	31/12 2023	31/12 2022
<b>6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	4.047.089	3.936.958
Tilgang i årets løb	123.096	110.131
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.170.185</b>	<b>4.047.089</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.170.185</b>	<b>4.047.089</b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Hedeskov Familieholding ApS	4.170.185	4.047.089
	<b>4.170.185</b>	<b>4.047.089</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>

## 8. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.679 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jette Søndergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jette Søndergaard

Direktør

ID: 7059b7c3-f0e5-4e9c-ab17-7d9765885edd

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 07:48:43

Underskrevet med MitID



## Jørn Aagaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Aagaard

Direktør

ID: 6007310b-5c9a-49a6-ab69-fa398345ab2c

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 09:34:49

Underskrevet med MitID



## Flemming Sillesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 10:03:33

Underskrevet med MitID



## Jørn Aagaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Aagaard

Dirigent

ID: 6007310b-5c9a-49a6-ab69-fa398345ab2c

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 10:07:12

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a8cc41xhgkW25188883

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).